PO至公所網站
主旨：台灣首府大學辦理生技美容暨行銷實務培訓班(青年暨產訓專班)
  開訓時間：105年7月14日 (四)
  結訓日期：105年9月21日(三)
  訓練人數：30人(經甄選錄訓20人以上方得開班)
  上課時間：週一~週五，共五天，每天六小時，全天為主
  上課地點：台灣首府大學(台南市麻豆區南勢里 168 號)
  報名期間：即日起~105年7月7日(四)
  甄試日期：105年7月11日(一)
  報名地點：台灣首府大學推廣教育處(台南市麻豆區南勢里 168 號)
  洽詢電話：06-5718888 轉637-638
  招訓對象：主要培訓對象以招收15歲以上具工作意願且工作技能不足之 「失業者」，
  參訓資格：具有工作能力與就業意願之適合訓練失業者。
  訓練費用：特殊對象政府補助100%，一般國民失業者政府補助80%，自行負擔

  20％(5,722元)。
 報名方式：
◎採網路報名
(1)請先至「台灣就業通」網站加入會員(http://www.taiwanjobs.gov.tw/internet/index/CourseQuery_result1504.aspx)
(2)再至「職業訓練」→「課程代碼94224」→「課程報名」
◎現場報名
填寫「學員報名資料卡暨使用個人資料告知書」、「查詢個人相關資料同意書」、「報名參訓資格審查切結書」、「無工作切結書」